Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016

                                                                            № 265
с. Партизанское

О предварительном согласовании предоставления земельного участка и об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
В соответствии со статьей 39.15, 11.10, на основании статьи 39.18   Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и на основании письменного заявления Старосельцева Владимира Ивановича, в лице главы крестьянского (фермерского) хозяйства далее (КФХ ИП «Старосельцев»), администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать КФХ ИП «Старосельцев» в лице главы крестьянского фермерского хозяйства Старосельцева В.И.,  действующего на основании свидетельства ОГРНИП 309790714500020, юридический адрес: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. 30 лет Победы, 26/1, предоставление земельного участка с адресным ориентиром: Еврейская автономная область, Смидовичский район, 5670 м. на северо- запад от дома №7 по ул. Шоссейная, в с. Партизанское, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования образуемого земельного участка: для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур, предполагаемой площадью 445000 кв. м.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с адресным ориентиром: Еврейская автономная область, Смидовичский район, 5670 м. на северо- запад по ул. Шоссейная, в с. Партизанское.

3. Предложить КФХ ИП «Старосельцев» обратится в орган кадастрового учета для осуществления кадастровых процедур.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

6.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                           Е.В Тлустенко